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Interpelacja Nr 033/25 

Pani 

Aleksandra Dulkiewicz 

Prezydent Miasta Gdańska 

Na podstawie Art.24 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994 z późniejszymi zmianami)składam interpelację 

w sprawie: Realizacji inwestycji deweloperskiej firmy „Elfeko” przy 

ul.  Kołobrzeskiej  na Przymorzu Wielkim. 

Z racji na spore kontrowersje i budzący niepokój mieszkańców o swój 

teren zamieszkania rozpoczynającej się budowy mieszkaniowej na terenie 

działek  firmy developerskiej „Elfeko” proszę o wyjaśnienie oraz 

udostępnienie dokumentów dotyczących tej zabudowy. Zabudowa ta ma 

w planie postawienie dwóch budynków mieszkaniowych 5 

kondygnacyjnych oraz parkingu podziemnego na ok.100 samochodów. 

Protesty i obawy mieszkańców biorą  się stąd ponieważ nikt  z nimi nie 

konsultował tej inwestycji a znajduje się ona pod ich oknami, ogranicza im 

dojście do parkingu oraz naraża na zniszczenie budynku przez  udział 

ciężkiego sprzętu podczas prac budowlanych. Proszę o podjęcie działań 

kontrolnych  oraz udostępnienie dokumentów zawieranych z  firmą 

deweloperską  „Elfeko” w ramach umów i realizacji inwestycji. W mieście 

Gdańsk dużo mówi się o ekologii i miejscach zielonych, które mają służyć 

mieszkańcom  starzejącego się już osiedla. Miejsce budowy znajduje się 

tuż obok Przychodni Lekarskiej a pawilonami usługowymi i jest terenem 

zbyt małym  dla tak dużej inwestycji oraz  niebezpiecznym z racji na 

wąskie ciągi piesze i dojścia do ul. Kołobrzeskiej ,która jako jedna z 
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głównych ulic Przymorza jest  oblężona sporym ruchem.                                                 

W związku z tym proszę o udostępnienie dokumentów i umów, opinii 

środowiskowej i komunikacyjnej dotyczącej budowy deweloperskiej firmy 

”Elfeko” na w/w terenie Przymorza Wielkiego. Zaznaczam iż na chwilę 

obecną zostały wycięte tam  drzewa, które stały  od ponad 50 lat!. 

Zgodnie z przepisem Art.24 ust.6 oczekuję odpowiedzi w ciągu 14 dni. 
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